________________________________________________________

P
ág

in
a1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN

PROCESSO SELETIVO 10ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 01/2018

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA DO NORTE DE MINAS – CISRUN –, CRIADO ATRAVÉS DA LEI FEDERAL N.º 1.107/2005, LEI ESTADUAL N.º 18.036/2009 E

PROTOCOLO DE INTENÇÕES, TORNA PÚBLICO, ATRAVÉS DE SEU PRESIDENTE, AS SEGUINTES RETIFICAÇÕES DO EDITAL N.º 1/2018 - PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA

EVENTUAL CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO PARA OS CARGOS DE MÉDICOS E ENFERMEIROS COM EXPERIÊNCIA EM URGÊNCIA E EMERGÊNCIA E

CONDUTORES SOCORRISTAS

Considerando a necessidade de readequação de datas de entrevista, retificamos as datas conforme tabela abaixo e tabelas anexo.

Montes Claros-MG, 4 de julho de 2018

TABELA I - CRONOGRAMA

FASE ITEM DATAS
16 – Resultado do Recurso

sobre a Entrevista
Divulgação no site: www.cisrun.saude.mg.gov.br 06-07-2018

17 – RESULTADO FINAL Divulgação no site: www.cisrun.saude.mg.gov.br 06-07-2018

Silvanei Batista Santos

Presidente do Cisrun

http://www.cisrun.saude.mg.gov.br/
http://www.cisrun.saude.mg.gov.br/